

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 ноября 2024 г. № 514-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 18 апреля 2022 г. \mathbb{N}° 93-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 21 апреля, \mathbb{N}° 05002008764; 9 сентября, \mathbb{N}° 05002009600; 2023, 22 июня, \mathbb{N}° 05002011504; 28 декабря, \mathbb{N}° 05002012694), следующие изменения:

- а) включить в состав Комиссии Адильханова Магомеднаби Вазирхановича временно исполняющего обязанности заместителя министра внутренних дел по Республике Дагестан начальника полиции (заместитель председателя Комиссии) (по согласованию);
- б) наименование должности Галимова Сиражуддина Рамазановича изложить в следующей редакции: «первый заместитель министра по делам молодежи Республики Дагестан»;
 - в) исключить из состава Комиссии Власова С.И.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Республики Дагестан

Р. Алиев